semestre e per un massimo di n° 06 (sei) ore settimanali, al costo complessivo di € 60,00 (sessanta/00)
lorde per ogni ora di consulenza eseguita, I.R.A.P. esclusa;

3. di approvare l’allegato schema di convenzione;
4. di  imputare  la  spesa  presunta  totale  semestrale  di  €  9.374,40  (novemilatrecentosettantaquattro/40),

I.R.A.P. inclusa, sul competente conto economico n° 5020114010 Consulenze sanitarie ASL-AO-IRCCS-
Policlinici della Regione del Bilancio 2023;

5. di abrogare gli effetti della Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 16/10/2020;
6. di affidare, al Direttore della U.O.C.

[...]

un semestre e per un massimo di n° 06 (sei) ore settimanali, al costo complessivo di € 60,00 (sessanta/00)
lorde per ogni ora di consulenza eseguita, I.R.A.P. esclusa;

3. APPROVARE l’allegato schema di convenzione;
4. IMPUTARE la  spesa  presunta  totale  semestrale  di  €  9.374,40  (novemilatrecentosettantaquattro/40),

I.R.A.P. inclusa, sul competente conto economico n° 5020114010 Consulenze sanitarie ASL-AO-IRCCS-
Policlinici della Regione del Bilancio 2023;

5. ABROGARE gli effetti della Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 16/10/2020;
6. AFFIDARE, al Direttore della U.O.C.